进行调整、补充；调整或补充发生的费用包含在设计费里。

（2）丙方应认真按照行业标准及规范和设计图纸要求以及甲方依据合同发出的

指令施工，随时接受甲方的检查检验，为检查检验提供便利条件。

（3）工程质量达不到约定标准的部分，丙方应按甲方或监理的要求拆除和重新

施工，直到符合约定标准，拆除和重新施工发生的费用由丙方自行承担。

4、处罚措施：乙方、丙方未能一次性达到工程质量标准则或甲方的设计要求，

则甲方有权按合同总价的 5% 对乙方、施工丙方予以处罚。

五、合同价款

1、合同计价形式：固定总价。

合同固定含税总价人民币（大写）为：贰佰柒拾伍万捌仟捌佰肆拾伍元肆角玖分

（2758845.49 元）。

其中：

设计费：壹拾万元（100000.00 元）。

工程费：贰佰陆拾伍万捌仟捌佰肆拾伍元肆角玖分（2658845.49 元）。

六、合同款支付

1、预付款：合同签订后，甲方于 30日内支付合同总价的 50%（1379422.74元），

其中乙方 50000.00元，丙方 1329422.74元。

2、工程完工验收合格后，结算资料报送甲方，由甲方委托的造价咨询单位审核。

且丙方须向甲方缴纳合同金额工程费的 3%作为项目质保金后，甲方按实际评审结果

支付乙方剩余款项到审定金额的 100%，支付丙方剩余款项到审定金额的 100%。

3、质保金退还：自工程竣工验收合格之日起 24个月届满且工程无任何质量问题